

Daje to pewne wyobrażenie o aktualnej kompatybilności z producentami ciągników, maszyn i innych urządzeń sterujących

Ostatnio wprowadzone zostały bardzo znaczące zmiany w zakresie pokładowych systemów komputerowych, oprogramowania do zarządzania flotą maszyn i komunikacją za pośrednictwem sieci GSM. Przede wszystkim nie może być to mylone z GateKeeper który jest systemem do zarządzania uprawami a nie programem przeznaczonym do zarządzania flotą maszyn. Są to dwie zupełnie różne rzeczy. Jednak jest nowa metoda wprowadzania danych do GateKeeper. Możliwość eksportowania planów pracy bezpośrednio do komputerów pokładowych i otrzymywanie z powrotem szczegółów wykonanych prac jest jedynie rozszerzeniem systemów w GateKeeper. Farmade jest świadom, że gospodarstwa posiadają coraz większą liczbę maszyn i dlatego też, nadal rozwija nowe możliwości połączenia z większą liczbą producentów oraz możliwość aktualizowania połączeń komputerów pokładowych. Te aktualizacje są zawsze objęte systemem wsparcia technicznego zapewnianego przez KST Konsulting. Kompatybilność może się różnić w zależności od konkretnego urządzenia pokładowego, więc szczegóły zawsze należy skonfrontować z KST Konsulting. Pragniemy zwrócić uwagę użytkownikom GateKeeper na ten fakt w momencie rozpoczęcia użytkowania tych technologii. Możemy doradzić w jaki sposób system może działać dla nich najlepiej.

Aktualna Kompatybilność (bez wyjątku):

◇ Ag Leader	◇ Househam	◇ RDS Ceres/Pro Series
◇ Ag leader Edge	◇ Field Master	◇ Soilquest
◇ Ag Leader Insight	◇ IPF	◇ Sampling and scanning
◇ Ag Leader Integra	◇ IPF Field Data	◇ Topcon
◇ Ag Leader Versa	◇ IPF Application Plan	◇ Topcon X20
◇ AGCO	◇ Jethro	◇ Topcon X30
◇ AGCO Desktop Files	◇ Jethro sprayer	◇ Trimble
◇ CASE IH	◇ John Deere	◇ Trimble CFX 750
◇ Case IH AFS Pro 300/600/700	◇ JD Command Centre	◇ Trimble EZ-Guide 500
◇ Case IH EZ Guide 500	◇ JD GS2 1800	◇ Trimble FMX
◇ Case IH FM-1000	◇ JD GS2 2600	◇ Yara
◇ Case IH FM-750	◇ JD GS3 2630	◇ Yara N Sensor
◇ Claas	◇ JD original GS	
◇ Claas AFT	◇ Kverneland/Vicon	
◇ Claas ISO	◇ Kverneland ISO	
◇ Claas Telematics	◇ LH Agro	
◇ Farmworks	◇ LH Agro 565/665	
◇ Farmworks Mobile	◇ Muller	
◇ Fendt	◇ Muller ISO	
◇ Fendt VarioDoc	◇ New Holland	
◇ Fitzmeier	◇ NH EZ-Guide 500	
◇ Isaria	◇ NH FM-1000	
◇ Hardi	◇ NH FM-750	
◇ Hardi HC 9500	◇ NH Intelliview	
	◇ RDS	